

CUADRO COMPARATIVO de la Licitación: 488105 - REPARACION DE 3 AULAS CON GALERIA ESC BASICA PUERTA DEL SOL

Grupo 1 - REPARACION DE 3 AULAS CON GALERIA ESC BASICA PUERTA DEL SOL									
MAGNO DARIO BENITEZ VERA									
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No									
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	
1	72131601-9974	Marcacion y replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	274	-	8.800	2.411.200	procedencia:	NACIONAL
2	72131601-002	Vallado de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30	-	132.000	3.960.000	procedencia:	NACIONAL
3	72103003-001	Demolicion de techo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	304	-	52.800	16.051.200	procedencia:	NACIONAL
4	72103003-001	Demolicion de columnas de ladrillo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	9	-	396.000	3.564.000	procedencia:	NACIONAL
5	72103003-001	Demolicion de piso	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	15	-	52.800	792.000	procedencia:	NACIONAL
6	72103003-001	Demolicion de azulejo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	145	-	52.800	7.656.000	procedencia:	NACIONAL
7	72103003-001	Demolicion de mampostería	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	36	-	52.800	1.900.800	procedencia:	NACIONAL
8	72103004-001	Zapata de H-A-	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	8	-	3.520.000	28.160.000	procedencia:	NACIONAL
9	72131601-015	Pilar de H-A-	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	5	-	3.520.000	16.896.000	procedencia:	NACIONAL
10	72131601-004	Vigas de H-A- en galería	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	2	-	3.520.000	5.632.000	procedencia:	NACIONAL
11	72131601-004	Encadenado superior	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	5	-	3.520.000	17.600.000	procedencia:	NACIONAL
12	72101607-002	Mapostería de 0,15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	8	-	193.600	1.548.800	procedencia:	NACIONAL
13	72131601-004	Techo De tejas y tejuelones c/ tirantes de hormigon	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	304	-	484.000	147.136.000	procedencia:	NACIONAL
14	72131601-008	Revoques	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	220	-	57.200	12.584.000	procedencia:	NACIONAL
15	72152905-001	Envarillado	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	25	-	39.600	990.000	procedencia:	NACIONAL
16	72102801-999	Piso granito	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	75	-	176.000	13.200.000	procedencia:	NACIONAL
17	72101607-005	zocalo de granito	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	37	-	52.800	1.953.600	procedencia:	NACIONAL
18	72131601-012	Pintura De paredes al agua	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	486	-	48.400	23.522.400	procedencia:	NACIONAL
19	72102602-004	Vidrios	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	5	-	352.000	1.760.000	procedencia:	NACIONAL

20	72131601-012	Pintura De abertura metálica	unidad de medida: Metros cuadrados	presentación: UNIDAD	92	-	39,600	3,643,200	procedencia: NACIONAL
21	72131601-012	Pintura De tirantes y tejuelones	unidad de medida: Metros cuadrados	presentación: UNIDAD	304	-	39,600	12,036,400	procedencia: NACIONAL
22	72101603-002	Canaleta y cable de bajada.	unidad de medida: Metro lineal	presentación: UNIDAD	49	-	176,000	8,624,000	procedencia: NACIONAL
23	72131601-9984	Construcción de rampa peatonal	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	1	-	704,000	704,000	procedencia: NACIONAL
24	72102201-9997	Ventilador de techo de 7 velocidades masa pesada	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	12	-	880,000	10,560,000	procedencia: NACIONAL
25	72131601-001	Alimentación circuito de ventiladores	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	12	-	176,000	2,112,000	procedencia: NACIONAL
26	72131601-001	Alimentación circuito de luces	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	28	-	176,000	4,928,000	procedencia: NACIONAL
27	72131601-001	Tubos fluorescente 2x40	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	12	-	220,000	2,640,000	procedencia: NACIONAL
28	72131601-001	Artefactos fluorescentes 1x40	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	16	-	220,000	3,520,000	procedencia: NACIONAL
29	82101502-004	letrero de obra	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	1	-	1,584,000	1,584,000	procedencia: NACIONAL
30	72131601-011	Artefactos sanitarios	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	1	-	880,000	880,000	procedencia: NACIONAL
31	72131601-013	limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	1	-	2,200,000	2,200,000	procedencia: NACIONAL
			Total por Grupo:				360,751,600		




 Abg. Ruth Barreto
 Directora de UOC
 Municipalidad de San Antonio